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Caldaie residenziali
Le gamme di caldaie a condensazione si contraddistinguono per altissima modulazione, 
sistema GAC e remotabilità.

Le gamme di caldaie convenzionali a tiraggio naturale di tipo B1 di Baxi sono pensate per 
soddisfare tutte le esigenze di installazione in canne fumarie collettive ramificate.

Altissima modulazione
L’ampio campo di modulazione fino a 1:10 permette una riduzione delle accensioni/spegnimenti della caldaia a 
condensazione determinando un miglioramento dell’efficienza e di conseguenza un notevole risparmio.

Sistema GAC
Il sistema GAC (Gas Adaptive Control) misura continuamente il segnale di fiamma durante il funzionamento della 
caldaia a condensazione e aggiusta la portata di gas in modo da mantenere costante la qualità della combustione. 
I vantaggi che ne derivano sono: riduzione dei tempi di installazione / non ci sono regolazioni manuali da fare / 

riduzione dei consumi di gas e minore impatto ambientale.

Gestione del comfort da remoto
L’abbinamento delle caldaie a condensazione Luna/Nuvola Century, Luna Compact e Luna Classic al kit Baxi Mago 

A+, permette di innalzarne l’efficienza alla classe A+.

Programma Baxi Più: 10 anni di garanzia
Baxi Più è il programma che offre fino a 10 anni di garanzia sulla nuova caldaia murale a condensazione, senza costi 
iniziali di adesione e senza nessuna spesa imprevista.

Basse emissioni NOx
I valori di emissioni di NOx delle caldaie convenzionali Eco5 Blue sono conformi ai requisiti del Regolamento UE 
813/13 entrato in vigore il 26/09/2018.

Compattezza
Per risolvere problemi di installazione dove gli spazi sono particolarmente ridotti, Baxi ha in gamma le caldaie Luna 
Compact e Luna Classic (a condensazione) e la Eco5 Blue (convenzionali) con dimensioni estremamente compatte.

Tutte le caldaie sono provviste della funzione antigelo e del grado di protezione IPX5D.
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Caldaie a condensazione - Murali

Modello
Classe 

energetica
in risc.

Classe
energetica in san. e 

profilo di carico

Connettività con 
Baxi Mago

Modulaz. 
Efficienza

energetica stag.
risc. ambiente s

Efficienza
energetica di risc. 

dell’acqua wh

Programma
di estensione 

garanzia 

Luna Century

35  XXL

OPTIONAL

anche wireless

1:10 94% 89%

30  XXL

OPTIONAL

 
anche wireless

1:10 94% 89%

26  XL

OPTIONAL

 
anche wireless

1:10 94% 89%

1.35  -
OPTIONAL

 
anche wireless

1:10 94% -

1.28  -
OPTIONAL

 
anche wireless

1:10 94% -

1.24  -
OPTIONAL

anche wireless

1:10 94% -

Modello
Classe 

energetica
in risc.

Classe
energetica in san. e 

profilo di carico

Connettività con 
Baxi Mago

Modulaz. 
Efficienza

energetica stag.
risc. ambiente s

Efficienza
energetica di risc. 

dell’acqua wh

Programma
di estensione 

garanzia 

Luna Classic

28  XL

OPTIONAL

anche wireless

1:5 94% 86%

24  XL

OPTIONAL

anche wireless

1:5 94% 88%

Modello
Classe 

energetica
in risc.

Classe
energetica in san. e 

profilo di carico

Connettività con 
Baxi Mago

Modulaz. 
Efficienza

energetica stag.
risc. ambiente s

Efficienza
energetica di risc. 

dell’acqua wh

Programma
di estensione 

garanzia 

Luna Compact

32  XXL

OPTIONAL

anche wireless

1:10 94% 87%

28  XL

OPTIONAL

 
anche wireless

1:10 94% 88%

24  XL

OPTIONAL

 
anche wireless

1:10 94% 89%

1.24  -

OPTIONAL

anche wireless

1:10 94% -
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Caldaie a condensazione - Murali

Modello
Classe 

energetica
in risc.

Classe
energetica in san. e 

profilo di carico

Connettività con 
Baxi Mago

Modulaz. 
Efficienza

energetica stag.
risc. ambiente s

Efficienza
energetica di risc. 

dell’acqua wh

Programma
di estensione 

garanzia 

Luna Duo-tec E

33  XXL

OPTIONAL

anche wireless

1:7 93% 87%

28  XL

OPTIONAL

anche 
wireless

1:7 93% 86%

24  XL

OPTIONAL

anche wireless

1:7 93% 88%

Modello
Classe 

energetica
in risc.

Classe
energetica in san. e 

profilo di carico

Connettività con 
Baxi Mago

Modulaz. 
Efficienza

energetica stag.
risc. ambiente s

Efficienza
energetica di risc. 

dell’acqua wh

Programma
di estensione 

garanzia 

Duo-tec Compact E

28  XL

OPTIONAL

anche wireless

1:7 93% 86%

24  XL

OPTIONAL

anche wireless

1:7 93% 88%

Modello
Classe 

energetica
in risc.

Classe
energetica in san. e 

profilo di carico

Connettività con 
Baxi Mago

Modulaz. 
Efficienza

energetica stag.
risc. ambiente s

Efficienza
energetica di risc. 

dell’acqua wh

Programma
di estensione 

garanzia 

Nuvola Century

35  XL

OPTIONAL

anche wireless

1:10 94% 82%

26  XL

OPTIONAL

anche wireless

1:10 94% 82%

Modello
Classe 

energetica
in risc.

Classe
energetica in san. e 

profilo di carico

Connettività con 
Baxi Mago

Modulaz. 
Efficienza

energetica stag.
risc. ambiente s

Efficienza
energetica di risc. 

dell’acqua wh

Programma
di estensione 

garanzia 

Nuvola Duo-tec+

33 GA VES  XL

OPTIONAL

anche wireless

1:7 93% 81%

24 GA  XL

OPTIONAL

anche wireless

1:7 93% 81%

 
Per verificare il range delle classi di efficienza energetica consultare a partire da pag. 5 

 disponibile solo su modelli in produzione da gennaio 2018 o comunque con matricola superiore a 180000000. Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità 
 per maggiori dettagli in merito ai programmi di estensione garanzia, consulta il sito baxi.it 

** per la lista completa degli incentivi e spiegazione delle modalità di accesso consulta pag. 2
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Caldaie a condensazione - Murali

Modello
Classe 

energetica
in risc.

Classe
energetica in san. e 

profilo di carico

Connettività con 
pannello di contr.  WI-FI 

cald. incasso
Modulaz. 

Efficienza
energetica stag.
risc. ambiente s

Efficienza
energetica di risc. 

dell’acqua wh

Programma
di estensione 

garanzia 

Luna IN Plus

26 WI-FI  XL DI SERIE 1:7 94% 87%

30  XL OPTIONAL 1:7 94% 87%

26  XL OPTIONAL 1:7 94% 87%

1.24  - OPTIONAL 1:7 93% -

Modello
Classe 

energetica
in risc.

Classe
energetica in san. e 

profilo di carico

Connettività con 
pannello di contr.  WI-FI 

cald. incasso
Modulaz. 

Efficienza
energetica stag.
risc. ambiente s

Efficienza
energetica di risc. 

dell’acqua wh

Programma
di estensione 

garanzia 

Luna Air

24 WI-FI  XL DI SERIE 1:7 93% 88%

28  XL OPTIONAL 1:7 93% 86%

24  XL OPTIONAL 1:7 93% 88%

 



277

Ca
ld

ai
e 

 
RE

SI
DE

NZ
IA

LI

Caldaie a condensazione - A terra

Modello
Classe 

energetica
in risc.

Classe
energetica in san. e 

profilo di carico

Connettività con 
Baxi Mago

Modulaz. 
Efficienza

energetica stag.
risc. ambiente s

Efficienza
energetica di risc. 

dell’acqua wh

Programma
di estensione 

garanzia 

Power HT OIL

32/160  XXL
OPTIONAL

- 88% 73% -

24/160  XXL
OPTIONAL

- 88% 73% -

24/110  XXL
OPTIONAL

- 88% 73% -

32  -
OPTIONAL

- 88% - -

24  -
OPTIONAL

- 88% - -

Modello
Classe 

energetica
in risc.

Classe
energetica in san. e 

profilo di carico

Connettività con 
Baxi Mago

Modulaz. 
Efficienza

energetica stag.
risc. ambiente s

Efficienza
energetica di risc. 

dell’acqua wh

Programma
di estensione 

garanzia 

Eco5 Blue

24 tiraggio 
naturale  XL

OPTIONAL

anche wireless

1:3 77% 74% -

24 GPL tiraggio 
naturale  XL

OPTIONAL

anche wireless

1:3 77% 74% -

Modello
Classe 

energetica
in risc.

Classe
energetica in san. e 

profilo di carico

Connettività con 
Baxi Mago

Modulaz. 
Efficienza

energetica stag.
risc. ambiente s

Efficienza
energetica di risc. 

dell’acqua wh

Programma
di estensione 

garanzia 

Power 32

Solar 220 con 
accumulo e 
integrazione 
solare

 XL
OPTIONAL

1:10 92% 83% -

Combi 160 con 
accumulo  XL

OPTIONAL
1:10 92% 82% -

1.32  -
OPTIONAL

1:10 92% - -

Caldaie convenzionali - Murali

 
Per verificare il range delle classi di efficienza energetica consultare a partire da pag. 5 

 disponibile solo su modelli in produzione da gennaio 2018 o comunque con matricola superiore a 180000000. Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità 
 solo con Baxi Mago + GTW16 o Baxi Mago wireless + kit adattatore collegato in ON/OFF su TA di caldaia. Verifica sul sito baxi.it le funzioni compatibili 

 per maggiori dettagli in merito ai programmi di estensione garanzia, consulta in sito baxi.it 
** per la lista completa degli incentivi e spiegazione delle modalità di accesso consulta pag. 2
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Programma Baxi Più: 10 anni di garanzia

Programma Baxi Più: 10 anni di garanzia

Baxi. Una di famiglia.
Baxi Più è il programma che offre fino a 10 anni(1) di garanzia sulla nuova caldaia murale a condensazione.
Senza costi iniziali di adesione. Senza nessuna spesa imprevista.

L’adesione al Programma Baxi Più 10 Anni di Garanzia è semplice e veloce: basta sottoscrivere il Contratto di Manutenzione 
Programmata(2) che sarà proposto in via esclusiva dalla Rete Service autorizzata Baxi in occasione della verifica iniziale. 
L’unico impegno da parte dell’Utente sarà rispettare, di anno in anno, il programma delle manutenzioni periodiche previste dal
Contratto di Manutenzione Programmata.

Il Programma Baxi Più 10 Anni di Garanzia non comporta penali di recesso in caso di interruzione anticipata del piano delle 
manutenzioni periodiche ma ciò comporterà la revoca immediata e definitiva dell’estensione di garanzia.   

Nessun
costo

iniziale!
Nessuna
penale

di recesso!

(1) Il periodo dei 10 anni totali è comprensivo dei primi 2 anni coperti dalla Garanzia Legale.

(2) Il Contratto di Manutenzione Programmata è un accordo diretto stipulato tra l’Utente finale e la Rete Service autorizzata Baxi, che prevede un totale di 9 manutenzioni,
da svolgersi ciascuna con cadenza annuale, a partire dallo scadere del 1° anno fino al raggiungimento del 10° anno. 

IMPORTANTE: il mancato rispetto della periodicità  annuale delle manutenzioni comporterà la revoca immediata e definitiva dell’estensione di garanzia. 
Il Programma Baxi Più 10 Anni di Garanzia ed il Contratto di Manutenzione Programmata sottoscritto dall’Utente lasciano impregiudicati tutti i diritti propri della Garanzia Legale sanciti dalla
Legge in favore del Consumatore.

Il Programma Baxi Più 10 Anni di Garanzia
ti offre più copertura.
  
• Fornitura GRATUITA 
delle normali parti di ricambio difettose, secondo le condizioni
riportate sul Certificato di Garanzia Convenzionale rilasciato dalla
Rete Service autorizzata Baxi in occasione della verifica iniziale.

• Fornitura GRATUITA EXTRA 
delle parti di ricambio soggette ad usura,
normalmente non coperte da garanzia.

• Fornitura GRATUITA EXTRA 
delle parti di ricambio danneggiate dai fulmini.(3)

(3) Solamente nel caso in cui l’Utente dichiari di non essere già titolare di analoga
polizza assicurativa a copertura della stessa tipologia di sinistri.

Per informazioni www.baxi.it

Il programma Baxi Più.
Un’offerta imperdibile.

(4) Le imprese facenti
parte della Rete Service
autorizzata Baxi sono
verificabili consultando
il sito www.baxi.it,
oppure contattando
il Servizio Clienti Baxi
allo 0424/517.800.Luna Century

Luna Platinum+

Luna Style/Luna Style+

Luna Alux

Luna Compact

Luna Duo-tec+ /
Luna Duo-tec E

Luna IN Plus /
Luna Air

Luna Duo-tec IN+

Il Programma Baxi Più 10 Anni di Garanzia, offerto in
collaborazione con la Rete Service autorizzata Baxi(4),
si applica a tutte le caldaie murali a condensazione di 
classe A con potenza nominale inferiore a 35 kW
di seguito elencate.

Luna Duo-tec IN+ 
(versione Luna Space)

Duo-tec Compact+ /
Duo-tec Compact E

Prime /
EVOlution PRIME / 

Luna Classic

Nuvola Century

Nuvola Platinum+

Nuvola Duo-tec+

Avant Blue 

L’elenco indicato potrà
essere soggetto a variazioni 
in funzione dell’evoluzione 
dell’offerta Baxi.
Per l’elenco sempre
aggiornato, consultare
il sito www.baxi.it
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Cronotermostato con modulo WI-FI integrato

Per verificare
la compatibilità
delle caldaie
con il Baxi Mago
consulta il seguente QR Code

Baxi Mago

- cronotermostato con modulo WI-FI integrato che si connette alla rete internet 
domestica senza dover collegare altri dispositivi al router

- versione wireless (senza fili) con display bianco e nero, retroilluminato

- applicazione dedicata, My Baxi, per smartphone per controllo da remoto

- possibilità di connettersi a una o più abitazioni per controllarne la temperatura, gestire 
la programmazione settimanale, visualizzare il grafico dei consumi, leggere gli eventuali 
messaggi di errore, impostare la modalità vacanza

- gestione da smartphone diversi, in modo che più persone possano interagire con il 
cronotermostato

- semplice installazione collegando due fili tra il cronotermostato e il kit adattatore (fornito 
DI SERIE) e da questi al bus di caldaia

Modello Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Cronotermostato modulante Baxi Mago con WI-FI integrato + kit 
adattatore GTW17 (BSB)
Abbinabile a: Power 32.

La compatibilità è prevista solo su modelli in produzione da gennaio 2018 o comunque con 

matricola superiore a 180000000.

Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità.

A7724375 325,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago con WI-FI integrato + kit 
adattatore GTW16 (OpenTherm e ON/OFF)
Abbinabile a:  Luna Duo-tec E, Duo-tec Compact E, Nuvola Duo-tec+, Eco5 Blue. Per Eco5 Blue 

è previsto solo collegamento in ON/OFF su TA di caldaia. Verifica sul sito baxi.it le funzioni 

compatibili.

Per Nuvola Duo-tec+ la compatibilità è prevista solo su modelli in produzione da gennaio 2018 

e comunque con matricola superiore a 180000000.

Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità.

7652303 325,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago con WI-FI integrato (R-BUS)
Abbinabile a: Luna Century, Luna Compact, Luna Classic, Nuvola Century, Power HT OIL.

Per Power HT OIL la compatibilità è prevista solo su modelli in produzione da gennaio 2018 o 

comunque con matricola superiore a 180000000.

Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità.

7701201 325,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago wireless con WI-FI integrato + kit 
adattatore
Abbinabile a: Luna Century,  Luna Compact, Luna Classic, Luna Duo-tec E, Duo-tec Compact 

E, Nuvola Century, Nuvola Duo-tec+, Eco5 Blue. Per Eco5 Blue è previsto solo collegamento in 

ON/OFF su TA di caldaia. Verifica sul sito baxi.it le funzioni compatibili.

Per Nuvola Duo-tec+ la compatibilità è prevista solo su modelli in produzione da gennaio 2018 

e comunque con matricola superiore a 180000000.

Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità.

per 

A7773491 440,00



280

Cronotermostato con modulo WI-FI integrato

Disegni tecnici 
dimensionali

KIT ADATTATORE (GATEWAY) 
BAXI MAGO

84 mm

14
5 m

m

29 mm 112 mm 29 mm

19
0 m

m

KIT ADATTATORE (GATEWAY) 
BAXI MAGO WIRELESS

BAXI MAGO - BAXI MAGO WIRELESS

La dimensione di Baxi Mago 
è pensata per coprire la 
scatola elettrica 503.

Baxi Mago Baxi Mago wireless

Dimensioni
Larghezza x altezza x profondità (Baxi Mago) 120 x 90 x 27 mm 120 x 90 x 27 mm
Larghezza x altezza x profondità (Gateway) 84 x 145 x 29 mm 112 x 190 x 29 mm

Alimentazione elettrica
Tensione connessione Bus 24 V ± 5% 4 batterie AAA non ricaricabili 

da 1,5 V
Consumo elettrico massimo 1,5 W 0,25mW T

Collegamento elettrico
Lunghezza massima cavo per bus del Baxi Mago 50 m 50 m
Resistenza massima cavo 2 x 5 ohm 2 x 5 ohm

Condizioni ambientali Condizioni di funzionamento tra 0 °C e 60 °C tra 0 °C e 60 °C

Temperatura

Intervallo di misurazione temperatura ambiente tra 5 °C e 60 °C tra 5 °C e 60 °C
Deviazione massima di temperatura a 20 °C 0,3 °C 0,3 °C
Valore superiore temporaneo di controllo ambiente massimo dopo 
il preriscaldamento 1 °C 1 °C

Variazione di temperatura +/- 0,5 °C +/- 0,5 °C
Area di controllo della temperatura tra i 10 °C e i 30 °C tra i 10 °C e i 30 °C

Dati tecnici
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Cronotermostato con modulo WI-FI integrato

Schema di installazione

1) Collegamento a kit adattore (BSB)*  
2) Kit adattatore (GTW17) alimentato dalla rete con trasformatore 24V  
3) Collegamento a Baxi Mago (R-Bus; 2 fili, meglio se schermati)  
4) Connessione WI-FI domestica verso il Router  
5) Connessione via internet tramite App My Baxi

* per individuare il posizionamento della porta BSB fare riferimento al manuale del genera-
tore

Baxi Mago + GTW17 (BSB)

1) Collegamento a kit adattatore (OpenTherm o On/Off)*  
2) Kit Adattatore (GTW16) alimentato dalla rete con trasformatore 24V  
3) Collegamento a Baxi Mago (R-Bus; 2 fili, meglio se schermati)  
4) Connessione WI-FI domestica verso il Router  
5) Connessione via internet tramite App My Baxi

* per individuare il posizionamento della porta OpenTherm fare riferimento al manuale del 
generatore

Baxi Mago + GTW16 (OpenTherm-modulante o On/Off)

1) Collegamento a Baxi Mago (R-Bus; 2 fili, meglio se schermati)  
2) Connessione WI-FI domestica verso il Router  
3) Connessione via internet tramite App My Baxi

Baxi Mago (R-BUS)

Baxi Mago wireless + kit adattatore
per Luna Century/Compact/Classic

1) Collegamento a kit adattatore (R-Bus, OpenTherm o On/Off) *  
2) Kit adattatore alimentato dalla rete con trasformatore 24V  
3) Collegamento a Baxi Mago senza fili (RF)  
4) Connessione WI-FI domestica verso il Router  
5) Connessione via internet tramite App My Baxi

* per individuare il posizionamento della porta OpenTherm o On/Off fare riferimento al 
manuale del generatore.
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Cronotermostato con modulo WI-FI integrato

Contenuto della confezione

1) La scatola Baxi Mago contiene:
- Baxi Mago 
- Basetta preforata di supporto per installazione a parete 
- Viti e tasselli per installazione su parete 
- Guida rapida di installazione e utilizzo di Baxi Mago

2) La scatola Gateway contiene:
- Kit Adattatore o Gateway (GTW)
- Alimentatore 230 V
- Adattatore per alimentatore spina “italiana” tipo L (CEI 23-50)
- Adattatore per alimentatore spina“inglese” tipo G (BS 1363)
- Viti e tasselli per installazione su parete
- Guida rapida di installazione del gateway

Baxi Mago + GTW17 per prodotti con protocollo BSB

1) La scatola Baxi Mago contiene:
- Baxi Mago 
- Basetta preforata di supporto per installazione a parete 
- Viti e tasselli per installazione su parete 
- Guida rapida di installazione e utilizzo di Baxi Mago

2) La scatola Gateway contiene:
- Kit Adattatore o Gateway (GTW)
- Adattatore per alimentatore spina “italiana” tipo L (CEI 23-50)
- Adattatore per alimentatore spina“inglese” tipo G (BS 1363)
- Viti e tasselli per installazione su parete
- Guida rapida di installazione del gateway

Baxi Mago + GTW16 per prodotti con protocollo OpenTherm

1) La scatola Baxi Mago contiene:
- Baxi Mago 
- Basetta preforata di supporto per installazione a parete 
- Viti e tasselli per installazione su parete 
- Guida rapida di installazione e utilizzo di Baxi Mago

Baxi Mago per prodotti con protocollo R-BUS

1) La scatola Baxi Mago contiene:
- Baxi Mago 
- Basetta preforata di supporto per installazione a parete 
- Viti e tasselli per installazione su parete 
- 4 batterie AAA 
- Guida rapida di installazione e utilizzo di Baxi Mago

2) La scatola Gateway contiene:
- Kit Adattatore o Gateway (GTW)
- Antenna esterna
- Alimentatore 230 V
- Adattatore per alimentatore spina “italiana” tipo L (CEI 23-50)
- Adattatore per alimentatore spina“inglese” tipo G (BS 1363)
- Viti e tasselli per installazione su parete
- Guida rapida di installazione del gateway

Baxi Mago wireless + kit adattatore

per Luna Century/Compact/Classic
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Cronotermostato con modulo WI-FI integrato per caldaie da esterno

Modello Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit pannello di controllo WI-FI per caldaie da esterno  
Abbinabile a: Luna IN Plus, Luna Air e Luna Duo-tec IN+ (versioni pensili e ad incasso).

Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità.

A7735720 325,00

Kit pannello di controllo WI-FI 
per caldaie da esterno

 - cronotermostato con modulo WI-FI integrato che si connette alla rete 
internet domestica senza dover collegare altri dispositivi al router

 - display a colori con 3 temi colore selezionabili

 - Hybrid App (stessa App dei sistemi ibridi e in pompa di calore) per 
smartphone per controllo da remoto

 - possibilità di connettersi a una o più unità per controllarne la temperatura, 
gestire la programmazione settimanale, visualizzare il grafico dei consumi, 
leggere gli eventuali messaggi di errore, impostare la modalità vacanza

 - gestione da smartphone diversi, in modo che più persone possano interagire 
con il cronotermostato

 - semplice installazione collegando 4 fili tra il cronotermostato, l’alimentatore e 
la caldaia

Abilita il servizio di 
assistenza da remoto 
Baxi al tuo fianco che 
permette la telegestione 
da parte della Rete Service 
autorizzata Baxi sullo stato 
dell’installazione
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Disegni tecnici 
dimensionali
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(Le misure sono espresse in mm)



284284

Luna 
Century
Caldaie murali a gas a condensazione
ideali per prestazioni al top

Affidabilità Durabilità Semplicità Comfort

La condensazione ideale per prestazioni al top
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La piattaforma elettronica Baxi Space, all’interno di Luna Century, è in grado di gestire:
• impianto miscelato 2 zone, una zona diretta (es. in alta temperatura) e una zona in bassa temperatura (valvola miscelatrice) tramite 
scheda di espansione SCB-17B configurabile;
• impianto zona diretta e riscaldamento piscina, tramite scheda di espansione SCB-17B configurabile. L’elettronica Baxi Space gestisce 
indipendentemente ogni circuito di riscaldamento (pompa di zona, sonda temperatura, valvola miscelatrice);
• sistema solare termico Baxi, tramite scheda di espansione SCB-17B configurabile;
• pompa di calore tramite l’Hybrid Connection SCB-01, che dialoga via bus con l’elettronica Baxi Space;
• unità ambiente Baxi Mago (cronotermostati modulanti) e sonda esterna, disponibili in versione con fili o wireless.

Elemento Descrizione Funzione

CU Scheda di controllo L’unità di controllo gestisce tutte le funzioni di base dell’apparecchio.

CB Scheda di collegamento La scheda di collegamento è utilizzata per fornire un facile accesso a tutti i 
connettori dell’unità di controllo.

SCB Scheda di controllo intelligente: scheda di espansione (opzionale) Una scheda di espansione può essere montata su un apparecchio per fornire 
una funzione aggiuntiva, come un calorifero interno o zone multiple.

MK Pannello di controllo: pannello di controllo e display Il pannello di controllo è l’interfaccia utente dell’apparecchio.

RU Unità ambiente: unità ambiente (per es. un termostato) Un’unità ambiente viene utilizzata per misurare la temperatura in una stanza 
di riferimento.

L-Bus Bus locale: collegamento tra dispositivi Il bus di sistema consente la comunicazione tra dispositivi.

S-Bus Bus di sistema: collegamento tra apparecchi Il bus di sistema consente la comunicazione tra apparecchi.

R-Bus Bus dell’unità ambiente: collegamento a un’unità ambiente Il bus dell’unità ambiente consente la comunicazione con un’unità ambiente.

Sono stati fissati dei "livelli di accesso" ai singoli parametri di configurazione della scheda, in modo da definire il livello di competenza 
necessario per modificare alcune funzioni della caldaia.
Questi livelli sono divisi in:
• Utente (accesso diretto ai parametri) - impostato di default. Basta solo premere il tasto "menu" per visualizzare i parametri utente finale;
• Installatore (accesso ai parametri con password); 
Il livello "installatore" è destinato all'installatore che può provvedere alla configurazione di impianto di normale complessità (ad esempio 
impianto solare, zone miscelate, cascate, sistemi ibridi ecc...).
A questo livello sono disponibili numerosi parametri che influenzano notevolmente il funzionamento del sistema sia in termini di efficienza che 
di performance.

MK

SCB CU

R-BUS

S-BUS

RU

CB

Baxi Space
La nuova piattaforma elettronica 
Baxi by BDR Thermea

L-BUS

La condensazione ideale per prestazioni al top
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La condensazione ideale per prestazioni al top

NEW

IL PRODOTTO E’ FORNITO IN NR.6 CALDAIE PER PALLET

Modelli con 
produzione ACS

Codice
Gas di

funzionamento

Potenza max 
kW

Rendimento utile % (pci)
Dimensioni mm (hxlxp)

e peso kg
Profilo

di carico

Produzione ACS
(ΔT 25°C)

l/min

Euro
Prezzo base
(iva esclusa)

Pn - T.
media 70°C

al 30% - T.
di ritorno 30°C

Luna Century
35 

A7870639
Met/GPL/aria prop.  

34 in san.
28 in risc. 97,6 109,7 763x450x334

32,5 XXL 19,5 3.060,00

Luna Century
30 

A7870638
Met/GPL/aria prop.  

30 in san.
24 in risc. 97,6 109,7 763x450x334

31,5 XXL 17,2 2.820,00

Luna Century
26 

A7870637
Met/GPL/aria prop.  

26 in san.
20 in risc. 97,7 110,2 763x450x334

31,5 XL 14,9 2.590,00

Solo riscaldamento

Luna Century
1.35 

A7870642
Met/GPL/aria prop.  32 97,5 109,6 763x450x334

32,5 - - 3.010,00

Luna Century
1.28 

A7870641
Met/GPL/aria prop.  28 97,4 109,6 763x450x334

31,5 - - 2.730,00

Luna Century
1.24 

A7870640
Met/GPL/aria prop.  24 97,6 109,7 763x450x334

31,5 - - 2.500,00

Per verificare il range delle classi di efficienza energetica consultare a partire da pag. 5 
 senza limitatore di portata 

Modelli solo riscaldamento completi di valvola deviatrice a tre vie elettrica, abbinabile ad unità boiler per la produzione di acqua calda sanitaria (vedi a partire da pag. 326)

Luna Century

 - scambiatore ad unica spira in acciaio inox ad ampie sezioni di passaggio acqua

 - funzionamento con miscela composta fino al 20% da idrogeno

 - classe A+: con abbinamento all’accessorio kit Baxi Mago A+ efficienza energetica al 
98% grazie all’evoluta tecnologia applicata

 - sistema di caricamento automatico dell’impianto

 - gruppo idraulico in ottone

 - caldaia compatibile per sistemi ibridi factory made

 - pannello comandi retroilluminato, icone per la visualizzazione dei parametri, descrizioni 
chiare tramite visualizzazione di un ampio testo, manopola di regolazione e tasti di 
selezione menù

 - ampio campo di modulazione 1:10 maggiore efficienza e silenziosità

 - GAC (gas adaptive control): controllo automatico della combustione

 - My Baxi: App dedicata per smartphone per controllo della caldaia da remoto (con 
accessorio Baxi Mago)

 - power set: regolazione potenza riscaldamento secondo dato di progetto

 - scarico sdoppiato Ø80 mm DI SERIE

 - allacciamento a tubo di scarico Ø50 mm rigido e flessibile per tutti i modelli: 
soluzioni per risanamento canne fumarie

 - allacciamento a canne fumarie collettive in pressione

 - caldaie funzionanti a metano trasformabili a GPL e ad aria propanata (kit di trasformazione 
non necessario)

 - funzione antigelo e grado di protezione IPX5D

20%Hydrogen



287

Ca
ld

ai
e 

RE
SI

DE
NZ

IA
LI

La condensazione ideale per prestazioni al top

Disegni tecnici 
dimensionali/grafici

160
130

55,5

45,5

65 65 65 65 95

450

76
3

ø80

63

77,5 120

ø80
334

120

39,5

M.R.  Mandata radiatori G 3/4’’

U.S.  Uscita sanitario G 1/2’’ (per mod. solo 
riscaldamento M.B. mandata bollitore = G 3/4’’) 

GAS  Entrata gas G 3/4’’

E.S.  Entrata sanitario G 1/2’’

R.R.  Ritorno radiatori G 3/4’’

S.C.  Scarico condensa innestabile su tubo Ø 22 
Dima di montaggio
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Luna Century 35-1.35

Luna Century 26-30-1.24-1.28

Accessori a richiesta

Scarico fumi Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Coassiale

Tubi coassiali con terminale Ø 60/100 per scarico a parete L tot. = 857 mm
(comprende rosone per esterno) KHG71405961 31,00

Curva coassiale 90° Ø 60/100 KHG71405971 28,00

Curva coassiale 90° ribassata Ø 60/100 KA00049 43,00

Terminale camino verticale coassiale Ø 60/100 L tot. = 1150 mm KUG71413581 107,00

Adattatore Ø60/100 A7755079 33,00

Tegola tetti inclinati Ø 100 KHG71403661 73,00

Separati

Tubo Ø 80 L=1000 mm in polipropilene KHG71405941 60,00

Tubo Ø 80 L=500 mm in polipropilene KHG71405991 38,00

Curva 90° Ø 80 in polipropilene KHG71405921 55,00

Terminale scarichi separati Ø 80 KHG71401041 32,00

PER MAGGIORI DETTAGLI SULLA FUMISTERIA, CONSULTA PAG. 444
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La condensazione ideale per prestazioni al top

Accessori a richiesta

Idraulici Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Filtro defangatore magnetico A7711843 133,00

Filtro defangatore magnetico in ottone A7694146 162,00

Kit pompa scarico condensa per caldaie con potenza massima 45 kW
(il kit è composto da viti per fissaggio a parete e tubo scarico condensa L = 6m Øint: 6mm) 7213162 182,00

Kit chiusura inferiore Luna Century A7775501 77,00

Kit estensione chiusura inferiore Luna Century A7775363 98,00

Kit raccordi telescopici
(con rubinetto gas e acqua sanitaria) 7106980 59,00

Kit valvola solare 7115139 302,00

Dima rigida Luna Century A7774989 39,00

Kit impianto misto / multizona - vedi approfondimento a partire da pag. 320

Termoregolazione Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit sonda esterna 7104873 49,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago con WI-FI integrato (R-BUS)
(Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità) 7701201 325,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago wireless con WI-FI integrato + 
kit adattatore
(Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità)

per 
A7773491 440,00

Kit Baxi Mago A+
(Baxi Mago+sonda esterna per raggiungere la classe A+) per 

A7791884 375,00

Kit sonda acqua calda sanitaria per bollitore
(il kit è composto da 1 sonda) KHG71407681 20,00

SCB-17B Scheda di espansione
Da installare all’interno della caldaia. 
Permette di realizzare impianti a 2 zone, una zona diretta (es. in alta 
temperatura) e una zona in bassa temperatura (valvola miscelatrice) o impianti 
con circuito solare.
Permette di realizzare anche impianti con una zona diretta e riscaldamento 
piscina.
INSTALLAZIONE OBBLIGATORIA del cod. 88017017 AD199 - Sonda mandata impianto 

per impianti a 2 zone 

INSTALLAZIONE OBBLIGATORIA del cod. A7808411 Kit connettori accessori solare per 

impianti con circuito solare

A7807621 268,00

AD199 - Sonda mandata impianto
Consente di misurare la temperatura di mandata di una zona diretta o 
miscelata (il kit è composto da una sonda, cablaggio e fascetta di fissaggio).

88017017 56,00

Kit connettori accessori solari
(il kit è composto da una sonda bollitore, una sonda solare e morsetti di 
connessione)

A7808411 56,00

PER LA LISTA COMPLETA DEGLI ACCESSORI, CONSULTA A PARTIRE DA PAG. 328
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La condensazione compatta ideale per la sostituzione

IL PRODOTTO E’ FORNITO IN NR. 6 CALDAIE PER PALLET

Modelli con 
produzione ACS

Codice
Gas di

funzionamento

Potenza max 
kW

Rendimento utile % (pci)
Dimensioni mm (hxlxp)

e peso kg
Profilo

di carico

Produzione ACS
(ΔT 25°C)

l/min

Euro
Prezzo base
(iva esclusa)

Pn - T.
media 70°C

al 30% - T.
di ritorno 30°C

Luna Compact
32 

A7865416
Met/GPL/aria prop.  

31 in san.
28 in risc. 97,4 109,6 700x395x285

28,5 XXL 17,8 2.565,00

Luna Compact
28 

A7865415
Met/GPL/aria prop.  

28 in san.
24 in risc. 97,6 109,7 700x395x285

28,5 XL 16,1 2.348,00

Luna Compact
24 

A7865413
Met/GPL/aria prop.  

24 in san.
20 in risc. 97,7 110,2 700x395x285

28,5 XL 13,8 2.141,00

Solo riscaldamento

Luna Compact
1.24 

A7866896
Met/GPL/aria prop.  

24 97,6 109,7 700x395x285
28,5 - - 2.090,00

Per verificare il range delle classi di efficienza energetica consultare a partire da pag. 5 
 senza limitatore di portata 

Modelli solo riscaldamento completi di valvola deviatrice a tre vie elettrica, abbinabile ad unità boiler per la produzione di acqua calda sanitaria (vedi pag. 326)

Luna Compact

 - scambiatore ad unica spira in acciaio inox ad ampie sezioni di passaggio acqua

 - funzionamento con miscela composta fino al 20% da idrogeno

 - classe A+: con abbinamento all’accessorio kit Baxi Mago A+ efficienza energetica al 
98% grazie all’evoluta tecnologia applicata

 - caldaia compatibile per sistemi ibridi factory made

 - pannello comandi con black display per una lettura facilitata con 8 pulsanti con funzioni 
dedicate

 - facile installazione grazie alle dimensioni ultracompatte (700x395x285 mm) e al 
peso contenuto (28,5 kg)

 - ampio campo di modulazione 1:10 maggiore efficienza e silenziosità

 - GAC (gas adaptive control): controllo automatico della combustione

 - My Baxi: App dedicata per smartphone per controllo della caldaia da remoto (con 
accessorio Baxi Mago)

 - power set: regolazione potenza riscaldamento secondo dato di progetto

 - scarico sdoppiato Ø80 mm DI SERIE

 - allacciamento a tubo di scarico Ø50 mm rigido e flessibile per tutti i modelli: 
soluzioni per risanamento canne fumarie

 - allacciamento a canne fumarie collettive in pressione

 - caldaie funzionanti a metano trasformabili a GPL e ad aria propanata (kit di trasformazione 
non necessario)

 - funzione antigelo e grado di protezione IPX5D

20%Hydrogen

NEW
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La condensazione compatta ideale per la sostituzione

Disegni tecnici 
dimensionali/grafici

Luna Compact 1.24 - 24 - 28 - 32
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M.R.  Mandata radiatori G 3/4’’

U.S.  Uscita sanitario G 1/2’’ (per mod. solo 
riscaldamento M.B. mandata bollitore = G 3/4’’) 

GAS  Entrata gas G 3/4’’

E.S.  Entrata sanitario G 1/2’’

R.R.  Ritorno radiatori G 3/4’’

S.C.  Scarico condensa innestabile su tubo Ø 22 
Dima di montaggio

34

5 mm5 mm

15
1

80
64

70

Ø 116 min

Ø 116 min

3/4” 3/4” 3/4”3/4”-1/2” 1/2”

Accessori a richiesta

Scarico fumi Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Coassiale

Tubi coassiali con terminale Ø 60/100 per scarico a parete L tot. = 857 mm
(comprende rosone per esterno) KHG71405961 31,00

Curva coassiale 90° Ø 60/100 KHG71405971 28,00

Curva coassiale 90° ribassata Ø 60/100 KA00049 43,00

Terminale camino verticale coassiale Ø 60/100 L tot. = 1150 mm KUG71413581 107,00

Adattatore Ø60/100 A7755079 33,00

Tegola tetti inclinati Ø 100 KHG71403661 73,00

Separati

Tubo Ø 80 L=1000 mm in polipropilene KHG71405941 60,00

Tubo Ø 80 L=500 mm in polipropilene KHG71405991 38,00

Curva 90° Ø 80 in polipropilene KHG71405921 55,00

Terminale scarichi separati Ø 80 KHG71401041 32,00

PER MAGGIORI DETTAGLI SULLA FUMISTERIA, CONSULTA PAG. 444
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La condensazione compatta ideale per la sostituzione

Accessori a richiesta

Idraulici Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Filtro defangatore magnetico A7711843 133,00

Filtro defangatore magnetico in ottone A7694146 162,00

Kit pompa scarico condensa per caldaie con potenza massima 45 kW
(il kit è composto da viti per fissaggio a parete e tubo scarico condensa L = 6m Øint: 6mm) 7213162 182,00

Kit chiusura inferiore Luna Classic/Luna Compact A7786769 77,00

Kit estensione chiusura inferiore Luna Classic/Luna Compact A7786771 98,00

Kit raccordi telescopici
(con rubinetto gas e acqua sanitaria) 7106980 59,00

Kit valvola solare 7115139 302,00

Dima rigida Luna Classic/Luna Compact A7768946 39,00

Kit impianto misto / multizona - vedi approfondimento a partire da pag. 320

Termoregolazione Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Cronotermostato modulante Baxi Homely A7826353 120,00

Kit sonda esterna 7104873 49,00

Kit Baxi Mago A+
(Baxi Mago+sonda esterna per raggiungere la classe A+) per 

A7791884 375,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago con WI-FI integrato (R-BUS)
(Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità) 7701201 325,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago wireless con WI-FI integrato + 
kit adattatore
(Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità)

per 
A7773491 440,00

Kit sonda acqua calda sanitaria per bollitore
(il kit è composto da 1 sonda) KHG71407681 20,00

Kit interfaccia gestione zone MLC 30
L’accessorio MLC 30 è una scheda di interfaccia in grado di gestire fino a 4 
unità ambiente contemporaneamente sul bus OpenTherm.
In abbinamento ad una caldaia gestirà fino a 4 zone non miscelate ad alta o 
bassa temperatura.
INSTALLAZIONE OBBLIGATORIA per la prima zona del cod. 7104336 (Cronotermostato 

modulante)

7109320 NEW 45,00

PER LA LISTA COMPLETA DEGLI ACCESSORI, CONSULTA A PARTIRE DA PAG. 328
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La condensazione ideale per la sostituzione di caldaie convenzionali

0 ÷ 15 mm

0 mm 51 ÷

Ø 21.8

34

5 mm5 mm
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1
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Ø 116 min

Ø 116 min

3/4” 3/4” 3/4”     1/2” 1/2”

Dima di montaggio
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M.R. Mandata radiatori G 3/4’’

U.S. Uscita sanitario G 1/2’’

GAS Entrata gas G 3/4’’

E.S. Entrata sanitario G 1/2’’

R.R. Ritorno radiatori G 3/4’’

S.C. Scarico condensa innestabile su tubo Ø 22 

Disegni tecnici 
dimensionali/grafici
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IL PRODOTTO E’ FORNITO IN NR.6 CALDAIE PER PALLET

Modelli con 
produzione ACS

Codice
Gas di

funzionamento

Potenza max 
kW

Rendimento utile % (pci)
Dimensioni mm (hxlxp)

e peso kg
Profilo

di carico

Produzione ACS
(ΔT 25°C)

l/min

Euro
Prezzo base
(iva esclusa)

Pn - T.
media 70°C

al 30% - T.
di ritorno 30°C

Luna Classic
28 

A7795901
Met/GPL/ 
aria prop.  

28 in san.
24 in risc. 97,7 109,7 700x395x285

30 XL 16,1 2.021,00

Luna Classic
24 

A7795899
Met/GPL/ 
aria prop.  

24 in san.
20 in risc. 97,9 109,9 700x395x285

28,5 XL 13,8 1.869,00

 Per verificare il range delle classi di efficienza energetica consultare a partire da pag. 5 
 senza limitatore di portata 

Luna Classic

 - scambiatore con unica spira, in acciaio inox ad ampie sezioni di passaggio acqua

 - facile installazione grazie alle dimensioni ultracompatte (700x395x285 mm) e al 
peso contenuto (28,5 kg)

 - funzionamento con miscela composta fino al 20% da idrogeno

 - classe A+: con abbinamento all’accessorio kit Baxi mago A+ efficienza energetica al 
98% grazie all’evoluta tecnologia applicata

 - caldaia compatibile per sistemi ibridi factory made

 - facile utilizzo grazie al pannello di controllo dotato di manopole e display LCD 
retroilluminato

 - facile sostituzione di caldaie convenzionali grazie allo scarico fumi centrale

 - campo di modulazione 1:5 maggiore efficienza e silenziosità

 - scarico sdoppiato Ø 80 mm DI SERIE

 - allacciamento a tubo di scarico Ø 50 mm rigido e flessibile per tutti i modelli: 
soluzioni per risanamento canne fumarie

 - allacciamento a canne fumarie collettive in pressione

 - caldaie funzionanti a metano trasformabili a GPL e ad aria propanata mediante apposita 
regolazione (kit di trasformazione non necessario)

 - funzione antigelo e grado di protezione IPX5D

20%Hydrogen
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La condensazione ideale per la sostituzione di caldaie convenzionali

Accessori a richiesta

Scarico fumi Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Coassiale
Tubi coassiali con terminale Ø 60/100 per scarico a parete L tot. = 857 mm
(comprende rosone per esterno) KHG71405961 31,00

Curva coassiale 90° Ø 60/100 KHG71405971 28,00

Curva coassiale 90° ribassata Ø 60/100 KA00049 43,00

Terminale camino verticale coassiale Ø 60/100 L tot. = 1150 mm KUG71413581 107,00

Adattatore Ø60/100 A7755079 33,00

Tegola tetti inclinati Ø 100 KHG71403661 73,00

Separati

Tubo Ø 80 L=1000 mm in polipropilene KHG71405941 60,00

Tubo Ø 80 L=500 mm in polipropilene KHG71405991 38,00

Curva 90° Ø 80 in polipropilene KHG71405921 55,00

Terminale scarichi separati Ø 80 KHG71401041 32,00

Idraulici Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Filtro defangatore magnetico A7711843 133,00

Filtro defangatore magnetico in ottone A7694146 162,00

Kit pompa scarico condensa per caldaie con potenza massima 45 kW
(il kit è composto da viti per fissaggio a parete e tubo scarico condensa L = 6m Øint: 6mm) 7213162 182,00

Kit chiusura inferiore Luna Classic/Luna Compact A7786769 77,00

Kit estensione chiusura inferiore Luna Classic/Luna Compact A7786771 98,00

Kit raccordi telescopici
(con rubinetto gas e acqua sanitaria) 7106980 59,00

Kit valvola solare 7115139 302,00

Dima rigida Luna Classic/Luna Compact A7768946 39,00

Kit impianto misto / multizona - vedi approfondimento a partire da pag. 320

Termoregolazione Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Cronotermostato modulante Baxi Homely A7826353 120,00

Kit sonda esterna 7104873 49,00

Kit Baxi Mago A+
(Baxi Mago+sonda esterna per raggiungere la classe A+) per 

A7791884 375,00

PER LA LISTA COMPLETA DEGLI ACCESSORI, CONSULTA A PARTIRE DA PAG. 328

PER MAGGIORI DETTAGLI SULLA FUMISTERIA, CONSULTA PAG. 444
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La condensazione ideale sia per nuove costruzioni che per la sostituzione
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Disegni tecnici 
dimensionali/grafici

M.R.  Mandata radiatori G 3/4’’
GAS  Entrata gas G 3/4’’
E.S.  Entrata sanitario G 1/2’’

U.S.  Uscita sanitario G 1/2’’

R.R.  Ritorno radiatori G 3/4’’
S.C.  Scarico condensa innestabile su tubo Ø 22 

A  Punti aggancio caldaia. Distanza punti 
aggancio caldaia: 298 mm 

B  Distanza asse punti di aggancio/asse 
raccordi 

Luna Duo-tec E

 - design moderno ed elegante per tutta la gamma

 - My Baxi: App dedicata per smartphone per controllo della caldaia da remoto (con 
accessorio Baxi Mago)

 - caldaia compatibile per sistemi ibridi factory made

 - ampio campo di modulazione fino a 1:7 maggiore efficienza e silenziosità

 - GAC (Gas Adaptive Control): controllo automatico della combustione

 - pannello comandi digitale con ampio display LCD retroilluminato

 - predisposizione per abbinamento con il sistema solare integrato Baxi

 - allacciamento a tubo di scarico Ø50 mm rigido e flessibile: soluzioni per risanamento 
canne fumarie - per il mod. 24 kW lunghezza totale (scarico+aspirazione) 40 metri

 - funzione antigelo e grado di protezione IPX5D

Modelli con 
produzione ACS

Codice
Gas di

funzionamento

Potenza max 
kW

Rendimento utile % (pci)
Dimensioni mm (hxlxp)

e peso kg
Profilo

di carico

Produzione ACS
(ΔT 25°C)

l/min

Euro
Prezzo base
(iva esclusa)

Pn - T.
media 70°C

al 30% - T.
di ritorno 30°C

Luna Duo-tec E
33 

A7720027
Met/GPL  

33 in san.
28 in risc. 97,8 108,9 763x450x345

39,5 XXL 18,9 2.831,00

Luna Duo-tec E
28 

A7720026
Met/GPL  

28 in san.
24 in risc. 97,6 108,8 763x450x345

38,5 XL 16,1 2.697,00

Luna Duo-tec E
24 

A7720025
Met/GPL  

24 in san.
20 in risc. 97,7 108,8 763x450x345

38,5 XL 13,8 2.457,00

Per verificare il range delle classi di efficienza energetica consultare a partire da pag. 5 
 senza limitatore di portata

Modelli disponibili fino ad esaurimento

IL PRODOTTO È FORNITO IN NR. 6 CALDAIE PER PALLET
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Accessori a richiesta

Scarico fumi Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Coassiale
Tubi coassiali con terminale Ø 60/100 per scarico a parete L tot. = 857 mm
(comprende rosone per esterno) KHG71405961 31,00

Curva coassiale 90° Ø 60/100 KHG71405971 28,00

Terminale camino verticale coassiale Ø 60/100 L tot. = 1150 mm KUG71413581 107,00

Tegola tetti inclinati Ø 100 KHG71403661 73,00

Separati

Kit scarichi separati aspirazione orientabile in polipropilene 7102689 46,00

Kit scarichi separati in polipropilene KHG71405911 31,00

Tubo Ø 80 L=1000 mm in polipropilene KHG71405941 60,00

Tubo Ø 80 L=500 mm in polipropilene KHG71405991 38,00

Curva 90° Ø 80 in polipropilene KHG71405921 55,00

Terminale scarichi separati Ø 80 KHG71401041 32,00

Idraulici Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Filtro defangatore magnetico A7711843 133,00

Filtro defangatore magnetico in ottone A7694146 162,00

Kit pompa scarico condensa per caldaie con potenza massima 45 kW
(il kit è composto da viti per fissaggio a parete e tubo scarico condensa L = 6m Øint: 6mm) 7213162 182,00

Kit chiusura inferiore Luna Duo-tec E A7727927 65,00

Kit estensione chiusura inferiore Luna Duo-tec E A7726434 88,00

Kit raccordi telescopici
(con rubinetto gas e acqua sanitaria) 7106980 59,00

Kit valvola solare 7115139 302,00

Dima rigida Luna Duo-tec E 7109786 20,00

Kit impianto misto / multizona - vedi approfondimento a partire da pag. 320

Termoregolazione Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit sonda esterna 7104873 49,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago con WI-FI integrato + kit 
adattatore GTW16 (OpenTherm e ON/OFF)
(Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità)

7652303 325,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago wireless con WI-FI integrato + 
kit adattatore
(Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità)

A7773491 440,00

Cronotermostato modulante 7104336 148,00

Cronotermostato modulante wireless (include trasmettitore wireless) 7105432 388,00

Controllo remoto e regolatore climatico 7114250 259,00

PER LA LISTA COMPLETA DEGLI ACCESSORI, CONSULTA A PARTIRE DA PAG. 328

PER MAGGIORI DETTAGLI SULLA FUMISTERIA, CONSULTA PAG. 444
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La condensazione compatta ideale sia per nuove costruzioni che per la sostituzione
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Disegni tecnici 
dimensionali/grafici

M.R. Mandata radiatori G 3/4’’

U.S. Uscita sanitario G 1/2’’

GAS Entrata gas G 3/4’’

R.R. Ritorno radiatori G 3/4’’

S.C. Scarico condensa innestabile su tubo Ø 22 

A Punti aggancio caldaia. Distanza punti aggancio 
caldaia: 246 mm 

B Distanza asse punti di aggancio/asse raccordi 

IL PRODOTTO È FORNITO IN NR. 6 CALDAIE PER PALLET

Duo-tec Compact E

 - design moderno ed elegante per tutta la gamma

 - My Baxi: App dedicata per smartphone per controllo della caldaia da remoto (con 
accessorio Baxi Mago)

 - caldaia compatibile per sistemi ibridi factory made

 - ampio campo di modulazione 1:7 maggiore efficienza e silenziosità

 - GAC (Gas Adaptive Control): controllo automatico della combustione

 - pannello comandi digitale con ampio display LCD retroilluminato

 - predisposizione per abbinamento con il sistema solare integrato Baxi

 - kit di copertura: possibilità di installazione all’esterno in luoghi parzialmente protetti 
(optional)

 - allacciamento a tubo di scarico Ø50 mm rigido e flessibile: soluzioni per risanamento 
canne fumarie - per il mod. 24 kW lunghezza totale (scarico+aspirazione) 40 metri

 - dimensioni compatte: 700x400x299 mm

 - caldaie funzionanti a metano trasformabili a GPL e ad aria propanata mediante apposita 
regolazione (kit di trasformazione non necessario)

 - funzione antigelo e grado di protezione IPX5D

Modelli con 
produzione ACS

Codice
Gas di

funzionamento

Potenza max 
kW

Rendimento utile % (pci)
Dimensioni mm (hxlxp)

e peso kg
Profilo

di carico

Produzione ACS
(ΔT 25°C)

l/min

Euro
Prezzo base
(iva esclusa)

Pn - T.
media 70°C

al 30% - T.
di ritorno 30°C

Duo-tec 
Compact E
28 

A7722083
Met/GPL/aria prop.  

28 in san.
24 in risc. 97,6 108,8 700x400x299

34 XL 16,1 2.294,00

Duo-tec 
Compact E
24 

A7722082
Met/GPL/aria prop.  

24 in san.
20 in risc. 97,7 108,8 700x400x299

34 XL 13,8 2.080,00

Per verificare il range delle classi di efficienza energetica consultare a partire da pag. 5 
 senza limitatore di portata

Modelli disponibili fino ad esaurimento
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Termoregolazione Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit sonda esterna 7104873 49,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago con WI-FI integrato + kit 
adattatore GTW16 (OpenTherm e ON/OFF)
(Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità)

7652303 325,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago wireless con WI-FI integrato + 
kit adattatore
(Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità)

A7773491 440,00

Cronotermostato modulante 7104336 148,00

Cronotermostato modulante wireless (include trasmettitore wireless) 7105432 388,00

Controllo remoto e regolatore climatico 7114250 259,00

Accessori a richiesta

Scarico fumi Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Coassiale
Tubi coassiali con terminale Ø 60/100 per scarico a parete L tot. = 857 mm
(comprende rosone per esterno) KHG71405961 31,00

Curva coassiale 90° Ø 60/100 KHG71405971 28,00

Terminale camino verticale coassiale Ø 60/100 L tot. = 1150 mm KUG71413581 107,00

Tegola tetti inclinati Ø 100 KHG71403661 73,00

Separati

Kit scarichi separati aspirazione orientabile in polipropilene 7102689 46,00

Tubo Ø 80 L=1000 mm in polipropilene KHG71405941 60,00

Tubo Ø 80 L=500 mm in polipropilene KHG71405991 38,00

Curva 90° Ø 80 in polipropilene KHG71405921 55,00

Terminale scarichi separati Ø 80 KHG71401041 32,00

Installazione all’esterno Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit raccordi telescopici
(con rubinetto gas e acqua sanitaria) 7106980 59,00

Kit copertura per esterno Duo-tec Compact E
(comprende kit scarico fumi e rosone per esterno) 7702002 146,00

PER LA LISTA COMPLETA DEGLI ACCESSORI, CONSULTA A PARTIRE DA PAG. 328

Idraulici Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Filtro defangatore magnetico A7711843 133,00

Filtro defangatore magnetico in ottone A7694146 162,00

Kit pompa scarico condensa per caldaie con potenza massima 45 kW
(il kit è composto da viti per fissaggio a parete e tubo scarico condensa L = 6m Øint: 6mm) 7213162 182,00

Kit chiusura inferiore Duo-tec Compact E A7736183 65,00

Kit estensione chiusura inferiore Duo-tec Compact E A7727745 88,00

Kit raccordi telescopici
(con rubinetto gas e acqua sanitaria) 7106980 59,00

Kit valvola solare 7115139 302,00

Dima rigida Duo-tec Compact E 7109787 20,00

Kit impianto misto / multizona - vedi approfondimento a partire da pag. 320

PER MAGGIORI DETTAGLI SULLA FUMISTERIA, CONSULTA PAG. 444



298

La condensazione ad accumulo per prestazioni al top

IL PRODOTTO È FORNITO IN NR. 4 CALDAIE PER PALLET

Nuvola Century

 - scambiatore ad unica spira in acciaio inox ad ampie sezioni di passaggio acqua

 - funzionamento con miscela composta fino al 20% da idrogeno

 - classe A+: con abbinamento all’accessorio kit Baxi Mago A+ efficienza energetica 
al 98% grazie all’evoluta tecnologia applicata

 - sistema di caricamento automatico dell’impianto

 - gruppo idraulico in ottone

 - fino a 500 lt acqua calda in 30 min (ΔT 30°C)

 - bollitore da 45 litri in acciaio inox
 - vaso espansione sanitario da 2 litri DI SERIE
 - caldaia compatibile per sistemi ibridi factory made
 - pannello comandi retroilluminato, icone per la visualizzazione dei parametri, descrizioni 

chiare tramite visualizzazione di un ampio testo, manopola di regolazione e tasti di 
selezione menù

 - ampio campo di modulazione 1:10 maggiore efficienza e silenziosità

 - GAC (gas adaptive control): controllo automatico della combustione

 - My Baxi: App dedicata per smartphone per controllo della caldaia da remoto (con 
accessorio Baxi Mago)

 - power set: regolazione potenza riscaldamento secondo dato di progetto
 - scarico sdoppiato Ø80 mm DI SERIE
 - allacciamento a tubo di scarico Ø50 mm rigido e flessibile per tutti i modelli: 

soluzioni per risanamento canne fumarie

 - allacciamento a canne fumarie collettive in pressione

 - caldaie funzionanti a metano trasformabili a GPL e ad aria propanata (kit di 
trasformazione non necessario)

 - funzione antigelo e grado di protezione IPX5D

20%Hydrogen

NEW

Dima di montaggio

Disegni tecnici 
dimensionali/grafici
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Nuvola Century 35

Modelli con 
produzione ACS

Codice
Gas di

funzionamento

Potenza max 
kW

Rendimento utile % (pci)
Dimensioni mm (hxlxp)

e peso kg
Profilo

di carico

Portata specifica
secondo EN 13203-1

l/min

Euro
Prezzo base
(iva esclusa)

Pn - T.
media 70°C

al 30% - T.
di ritorno 30°C

Nuvola Century
35 

A7870645
Met/GPL/aria prop.  

34 in san.
28 in risc. 97,6 109,7 901x600x473

59 XL 18,8 4.220,00

Nuvola Century
26 

A7870643
Met/GPL/aria prop.  

26 in san.
20 in risc. 97,7 110,2 901x600x473

58 XL 15,8 3.790,00

Per verificare il range delle classi di efficienza energetica consultare a partire da pag. 5
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Accessori a richiesta

Scarico fumi Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Coassiale
Tubi coassiali con terminale Ø 60/100 per scarico a parete L tot. = 857 mm
(comprende rosone per esterno) KHG71405961 31,00

Curva coassiale 90° Ø 60/100 KHG71405971 28,00

Curva coassiale 90° ribassata Ø 60/100 KA00049 43,00

Terminale camino verticale coassiale Ø 60/100 L tot. = 1150 mm KUG71413581 107,00

Adattatore Ø60/100 A7755079 33,00

Tegola tetti inclinati Ø 100 KHG71403661 73,00

Separati

Tubo Ø 80 L=1000 mm in polipropilene KHG71405941 60,00

Tubo Ø 80 L=500 mm in polipropilene KHG71405991 38,00

Curva 90° Ø 80 in polipropilene KHG71405921 55,00

Terminale scarichi separati Ø 80 KHG71401041 32,00

Idraulici Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Filtro defangatore magnetico A7711843 133,00

Filtro defangatore magnetico in ottone A7694146 162,00

Kit pompa scarico condensa per caldaie con potenza massima 45 kW
(il kit è composto da viti per fissaggio a parete e tubo scarico condensa L = 6m Øint: 6mm) 7213162 182,00

Kit raccordi Nuvola Duo-tec+/Platinum+ vs Nuvola Century
Installazione obbligatoria in caso di sostituzione di una caldaia Nuvola Duo-tec+/Platinum+ con 
una Nuvola Century.

A7881476 NEW 200,00

Kit impianto misto / multizona - vedi approfondimento a partire da pag. 320

PER MAGGIORI DETTAGLI SULLA FUMISTERIA, CONSULTA PAG. 444

Termoregolazione Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit sonda esterna 7104873 49,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago con WI-FI integrato (R-BUS)
(Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità) 7701201 325,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago wireless con WI-FI integrato + 
kit adattatore (Verifica sul sito baxi.it la corretta compatibilità) per 

A7773491 440,00

Kit Baxi Mago A+
(Baxi Mago+sonda esterna per raggiungere la classe A+) per 

A7791884 375,00

SCB-17B Scheda di espansione
Da installare all’interno della caldaia. 
Permette di realizzare impianti a 2 zone, una zona diretta (es. in alta 
temperatura) e una zona in bassa temperatura (valvola miscelatrice) o impianti 
con circuito solare.Permette di realizzare anche impianti con una zona diretta e 
riscaldamento piscina.
INSTALLAZIONE OBBLIGATORIA del cod. 88017017 AD199 - Sonda mandata impianto 

per impianti a 2 zone 

INSTALLAZIONE OBBLIGATORIA del cod. A7808411 Kit connettori accessori solare per 

impianti con circuito solare

A7807621 268,00

AD199 - Sonda mandata impianto
Consente di misurare la temperatura di mandata di una zona diretta o 
miscelata (il kit è composto da una sonda, cablaggio e fascetta di fissaggio).

88017017 56,00

Kit connettori accessori solari
(il kit è composto da una sonda bollitore, una sonda solare e morsetti di 
connessione)

A7808411 56,00

PER LA LISTA COMPLETA DEGLI ACCESSORI, CONSULTA A PARTIRE DA PAG. 328
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La condensazione con accumulo ideale per la sostituzione
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IL PRODOTTO È FORNITO IN NR. 4 CALDAIE PER PALLET

Modelli con 
produzione ACS

Codice
Gas di

funzionamento

Potenza max 
kW

Rendimento utile % (pci)
Dimensioni mm (hxlxp)

e peso kg
Profilo

di carico

Portata specifica
secondo EN 13203-1

l/min

Euro
Prezzo base
(iva esclusa)

Pn - T.
media 70°C

al 30% - T.
di ritorno 30°C

Nuvola Duo-tec+
33 GA VES 

7219555
Met/GPL  

33 in san.
28 in risc. 97,7 108,9 950x600x466

67,5 XL 18,3 4.074,00

Nuvola Duo-tec+
24 GA 

7219554
Met/GPL  

24 in san.
20 in risc. 97,7 108,8 950x600x466

62 XL 14,9 3.639,00

 
Per verificare il range delle classi di efficienza energetica consultare a partire da pag. 5
Modelli disponibili fino ad esaurimento

Nuvola Duo-tec+

 - ampio campo di modulazione 1:7 maggiore efficienza e silenziosità

 - GAC (Gas Adaptive Control): controllo automatico della combustione

 - fino a 500 l d’acqua calda in 30 minuti (ΔT 30°C)

 - bollitore da 40 l in acciaio inox

 - pannello comandi digitale con ampio display LCD retroilluminato

 - My Baxi: App dedicata per smartphone per controllo della caldaia da remoto (con 
accessorio Baxi Mago)

 - caldaia compatibile per sistemi ibridi factory made

 - vaso di espansione sanitario disponibile DI SERIE (per mod. 33 kW) e come accessorio (per 
mod. 24 kW)

 - allacciamento a tubo di scarico Ø50 mm rigido e flessibile: soluzioni per risanamento 
canne fumarie - per il mod. 24 kW lunghezza totale (scarico+aspirazione) 40 metri

 - kit installazione DI SERIE (rubinetto gas / entrata sanitario / raccordi telescopici)

 - funzione antigelo e grado di protezione IPX5D

Ø 100

156,5
181

600

466

95
0

1 Uscita sanitario G 1/2’’

2 Entrata sanitario G 1/2’’

3 Ritorno radiatori G 3/4’’

4 Mandata radiatori G 3/4’’

5 Entrata gas G 3/4’’

SC Scarico condensa innestabile 
su tubo Ø 22 
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La condensazione con accumulo ideale per la sostituzione

Accessori a richiesta

Scarico fumi Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Coassiale

Tubi coassiali con terminale Ø 60/100 per scarico a parete L tot. = 857 mm
(comprende rosone per esterno) KHG71405961 31,00

Curva coassiale 90° Ø 60/100 KHG71405971 28,00

Terminale camino verticale coassiale Ø 60/100 L tot. = 1150 mm KUG71413581 107,00

Tegola tetti inclinati Ø 100 KHG71403661 73,00

Separati

Kit scarichi separati aspirazione orientabile in polipropilene 7102689 46,00

Kit scarichi separati in polipropilene KHG71405911 31,00

Tubo Ø 80 L=1000 mm in polipropilene KHG71405941 60,00

Tubo Ø 80 L=500 mm in polipropilene KHG71405991 38,00

Curva 90° Ø 80 in polipropilene KHG71405921 55,00

Terminale scarichi separati Ø 80 KHG71401041 32,00

PER LA LISTA COMPLETA DEGLI ACCESSORI, CONSULTA A PARTIRE DA PAG. 328

Idraulici Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit vaso espansione 2L supplementare cond. KHG71407971 96,00

Kit ricircolo KHG71402271 45,00

Kit pompa scarico condensa per caldaie con potenza massima 45 kW
(il kit è composto da viti per fissaggio a parete e tubo scarico condensa L = 6m Øint: 6mm) 7213162 182,00

Kit impianto misto / multizona - vedi approfondimento a partire da pag. 320

Termoregolazione Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit sonda esterna 7104873 49,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago con WI-FI integrato + kit 
adattatore GTW16 (OpenTherm e ON/OFF)
(compatibile solo su modelli in produzione da gennaio 2018 e comunque 
con matricola superiore a 180000000. Verifica sul sito baxi.it la corretta 
compatibilità)

7652303 325,00

Cronotermostato modulante Baxi Mago wireless con WI-FI integrato + 
kit adattatore
(compatibile solo su modelli in produzione da gennaio 2018 e comunque 
con matricola superiore a 180000000. Verifica sul sito baxi.it la corretta 
compatibilità)

A7773491 440,00

Cronotermostato modulante 7104336 148,00

Cronotermostato modulante wireless (include trasmettitore wireless) 7105432 388,00

Controllo remoto e regolatore climatico 7114250 259,00

PER MAGGIORI DETTAGLI SULLA FUMISTERIA, CONSULTA PAG. 444
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Installazione ad incasso all’esterno 
(con cassa di contenimento)

Installazione pensile all’esterno, 
in luoghi parzialmente protetti

Installazione pensile all’esterno, a 
cielo aperto (con kit di copertura)

IL PRODOTTO È FORNITO IN NR. 6 CALDAIE PER PALLET

Luna IN Plus WI-FI
Luna IN Plus

- kit pannello di controllo WI-FI DI SERIE nel modello Luna IN Plus WI-FI: Hybrid App 
per smartphone per controllo della caldaia da remoto; accessorio a richiesta per tutti 
gli altri modelli

- pannello comandi digitale remoto con display LCD DI SERIE nei modelli Luna IN Plus

- caldaia compatibile per sistemi ibridi factory made

- collegamento ad impianto a zone

- installazione ad incasso: le dimensioni ultracompatte 770x470x238 mm della 
caldaia, la rendono installabile nella maggioranza delle casse in commercio

- kit installazione ad incasso DI SERIE (rubinetto gas/entrata gas/raccordi telescopici)

- sistema di caricamento automatico dell’impianto

- gruppo idraulico in ottone

- temperatura minima di funzionamento: -15°C

- funzione antigelo e grado di protezione IPX5D

- ampio campo di modulazione 1:7 maggiore efficienza e silenziosità

- GAC (gas adaptive control): controllo automatico della combustione

- installazione pensile in luoghi parzialmente protetti

- installazione pensile a cielo aperto con kit di copertura, disponibile come accessorio

- predisposizione per abbinamento con il sistema solare integrato Baxi

- allacciamento a tubo di scarico Ø50 mm rigido e flessibile - per il mod. 1.24 
lunghezza totale (scarico+aspirazione) 40 metri: soluzione per risanamento canne 
fumarie e in caso di sostituzione di una caldaia a tiraggio naturale con una caldaia a 
condensazione

Con un’unica 
caldaia è 
possibile 
realizzare 
tre diverse 
installazioni:
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172

77
0

470
116 181

Scarico condensa

Scarico valvola di sicurezza

Mandata impianto di riscaldamento (G3/4”)

Mandata acqua calda sanitaria (G1/2”)
modelli 26 e 30 / bollitore (G3/4”) modello 1.24

Entrata GAS (G3/4”)

Entrata acqua fredda sanitaria / Caricamento impianto (G1/2”)

Ritorno impianto di riscaldamento (G3/4”)

Disegni tecnici 
dimensionali/grafici

vista frontale vista laterale

119 119
238

Dima di montaggio

G3/4" G1/2" G3/4"G1/2"G3/4"

35

75

65
7

��

656565

Staffa di aggancio

65135

400

Ø 8 Ø 8

37

35 35

34

La dima e la staffa di aggancio sono forniti DI SERIE 
all’interno dell’imballo.

Cassa universale 
 KHG71410991

94

245
125,3

245
600

11
70

vista frontale

125 120 120

Fori da utilizzare in fase di 
installazione

72 172

7
7

1
6

21
1

3 8
2

1
6

2

65 65 65 65117 223

32,5

230VBOL

7
5

Dima di montaggio

Scarico condensa

Scarico valvola di sicurezza

Mandata impianto di riscaldamento (G3/4”)

Mandata acqua calda sanitaria (G1/2”)
modelli 26 e 30 / Bollitore (G3/4”) modello 1.24

Entrata GAS (G3/4”)

Entrata acqua fredda sanitaria /
Caricamento impianto (G1/2”)

Ritorno impianto di riscaldamento (G3/4”)

vista dall’alto

max

min

6
5,5
5

4,5
4

3,5
3

2,5
2

1,5
1

0,5

200 400 600 800 1000 1200

Luna IN Plus

PR
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)

PORTATA ACQUA (l/h)

Installazione ad incasso

Installazione pensile

Modelli con 
produzione ACS

Codice
Gas di

funzionamento

Potenza max 
kW

Rendimento utile % (pci)
Dimensioni mm (hxlxp)

e peso kg
Profilo

di carico

Produzione ACS
(ΔT 25°C)

l/min

Euro
Prezzo base
(iva esclusa)

Pn - T.
media 70°C

al 30% - T.
di ritorno 30°C

Luna IN Plus
26 WI-FI 

A7745038
Met/GPL  

26 in san.
20 in risc. 97,7 108,8

770x470x238 (caldaia) 
1170x600x245 (cassa)

32,5
XL 14,9* 3.037,00

Luna IN Plus
30 

A7736265
Met/GPL  

30 in san.
24 in risc. 97,6 108,8

770x470x238 (caldaia) 
1170x600x245 (cassa)

32,5
XL 16,6* 2.973,00

Luna IN Plus
26 

A7736264
Met/GPL  

26 in san.
20 in risc. 97,7 108,8

770x470x238 (caldaia) 
1170x600x245 (cassa)

32,5
XL 14,9* 2.748,00

Solo riscaldamento

Luna IN Plus
1.24 

A7736263
Met/GPL  24 97,6 108,8

770x470x238 (caldaia) 
1170x600x245 (cassa)

28,5
- - 2.719,00

Per verificare il range delle classi di efficienza energetica consultare a partire da pag. 5 
*senza limitatore di portata 
Modello solo riscaldamento completo di valvola deviatrice a tre vie elettrica, abbinabile ad unità boiler per la produzione di acqua calda sanitaria (vedi pag. 326)
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Accessori a richiesta

Scarico fumi Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Coassiale

Tubi coassiali con terminale Ø 60/100 per scarico a parete L tot. = 857 mm
(comprende rosone per esterno) KHG71405961 31,00

Curva coassiale 90° Ø 60/100 KHG71405971 28,00

Terminale camino verticale coassiale Ø 60/100 L tot. = 1150 mm KUG71413581 107,00

Tegola tetti inclinati Ø 100 KHG71403661 73,00

Separati

Kit scarico verticale Ø 80 tipo B23 in polipropilene KHG71411101 47,00

Kit scarichi separati in polipropilene KHG71405911 31,00

Tubo Ø 80 L=1000 mm in polipropilene KHG71405941 60,00

Tubo Ø 80 L=500 mm in polipropilene KHG71405991 38,00

Curva 90° Ø 80 in polipropilene KHG71405921 55,00

Terminale scarichi separati Ø 80 KHG71401041 32,00

Adattatore scarico fumi Ø 60 (M)/80 (F)
(da ordinare in caso di sostituzione caldaia convenzionale) 
SOLO PER INSTALLAZIONI AD INCASSO

KHG71411521 98,00

Installazione ad incasso all’esterno Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Cassa di contenimento universale KHG71410991 171,00

Kit cornice
(da abbinare a cassa di contenimento universale (cod. KHG 71410991) in caso di necessità o in 
caso di sostituzione con modelli Luna3 Comfort IN)

7225016 102,00

Installazione pensile all’esterno in luoghi parzialmente protetti Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit raccordi telescopici
(con rubinetto gas e acqua sanitaria) 7106980 59,00

Installazione pensile all’esterno a cielo aperto Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit raccordi telescopici
(con rubinetto gas e acqua sanitaria) 7106980 59,00

Kit copertura per esterno IN-Air
(comprende scarico fumi e rosone per esterno) A7718787 146,00

Luna IN Plus deve essere installata con la specifica cassa di contenimento

PER MAGGIORI DETTAGLI SULLA FUMISTERIA, CONSULTA PAG. 444
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Ordinare:

- caldaia Luna IN Plus 26 WI-FI cod. A7745038 / Luna IN Plus 30 cod. A7736265  
 / Luna IN Plus 26 cod. A7736264 / Luna IN Plus 1.24 cod. A7736263

- kit raccordi telescopici (con rubinetto gas e acqua sanitaria) cod. 7106980 
 accessorio utile per agevolare l’installazione

Installazione
pensile in luoghi

parzialmente protetti

Ordinare:

- caldaia Luna IN Plus 26 WI-FI cod. A7745038 / Luna IN Plus 30 cod. A7736265
 / Luna IN Plus 26 cod. A7736264 / Luna IN Plus 1.24 cod. A7736263

- cassa di contenimento universale cod. KHG 71410991  
 

Installazione
ad incasso

Ordinare:

- caldaia Luna IN Plus 26 WI-FI cod. A7745038 / Luna IN Plus 30 cod. A7736265
 / Luna IN Plus 26 cod. A7736264 / Luna IN Plus 1.24 cod. A7736263

- kit raccordi telescopici (con rubinetto gas e acqua sanitaria) cod. 7106980 
 accessorio utile per agevolare l’installazione

- kit copertura per esterno IN-Air cod. A7718787  

Installazione
pensile

a cielo aperto

Dettaglio codici da ordinare per realizzare le diverse installazioni

DI SERIE
nel mod.
Luna IN Plus 26 WI-FI

DI SERIE
nel mod.
Luna IN Plus 26 WI-FI

DI SERIE
nel mod.
Luna IN Plus 26 WI-FI

DI SERIE
nei mod.
Luna IN Plus 26, 30 e 1.24

DI SERIE
nei mod.
Luna IN Plus 26, 30 e 1.24

DI SERIE
nei mod.
Luna IN Plus 26, 30 e 1.24

Accessori a richiesta

Idraulici Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit valvola solare IN
SOLO PER INSTALLAZIONI AD INCASSO 7114505 302,00

Kit impianto misto / multizona- vedi approfondimento a partire da pag. 320

Termoregolazione Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit pannello di controllo WI-FI per caldaie da esterno
Non abbinabile al modello con kit pannello di controllo WI-FI DI SERIE. A7735720 325,00

Kit sonda esterna 7104873 49,00

Kit sonda acqua calda sanitaria per bollitore
(il kit è composto da 1 sonda) KHG71407681 20,00

PER LA LISTA COMPLETA DEGLI ACCESSORI, CONSULTA A PARTIRE DA PAG. 328
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Installazione ad incasso all’esterno 
(con cassa di contenimento)

Installazione pensile all’esterno, 
in luoghi parzialmente protetti

Installazione pensile all’esterno, a 
cielo aperto (con kit di copertura)

Con un’unica 
caldaia è 
possibile 
realizzare 
tre diverse 
installazioni:

IL PRODOTTO È FORNITO IN NR. 6 CALDAIE PER PALLET

Luna Air WI-FI
Luna Air

- kit pannello di controllo WI-FI DI SERIE nel modello Luna Air WI-FI: Hybrid App per 
smartphone per controllo della caldaia da remoto; accessorio a richiesta per tutti gli 
altri modelli

- pannello comandi digitale remoto con display LCD DI SERIE nei modelli Luna Air

- caldaia compatibile per sistemi ibridi factory made

- installazione pensile in luoghi parzialmente protetti

- installazione pensile a cielo aperto con kit di copertura, disponibile come accessorio

- mantello elettrozincato per esterni

- temperatura minima di funzionamento: -15°C

- funzione antigelo e grado di protezione IPX5D

- ampio campo di modulazione 1:7 maggiore efficienza e silenziosita

- GAC (gas adaptive control): controllo automatico della combustione

- installazione ad incasso: le dimensioni ultracompatte 770x470x238 mm della caldaia, la 
rendono installabile nella maggioranze delle casse in commercio; kit raccordi telescopici 
ad incasso disponibile come accessorio

- predisposizione per abbinamento con il sistema solare integrato Baxi

- allacciamento a tubo di scarico Ø50 mm rigido e flessibile - per il mod. 24 kW 
lunghezza totale (scarico+aspirazione) 40 metri: soluzione per risanamento canne 
fumarie e in caso di sostituzione di una caldaia a tiraggio naturale con una caldaia a 
condensazione
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Scarico condensa

Scarico valvola di sicurezza

Mandata impianto di riscaldamento (G3/4”)

Mandata acqua calda sanitaria (G1/2”)
modelli 2

Entrata GAS (G3/4”)

Entrata acqua fredda sanitaria /
Caricamento impianto (G1/2”)

Ritorno impianto di riscaldamento (G3/4”)

Disegni tecnici 
dimensionali/grafici

vista frontale

172

77
0

470
116 181

vista laterale

119 119
238

Dima di montaggio

G3/4" G1/2" G3/4"G1/2"G3/4"

35

75

65
7

��

656565

Staffa di aggancio

65135

400

Ø 8 Ø 8

37

35 35

34

La dima e la staffa di aggancio sono forniti DI SERIE 
all’interno dell’imballo.

Cassa universale 
KHG71410991

94

245
125,3

245
600

11
70

vista frontale

125 120 120

Fori da utilizzare in fase di 
installazione

72 172

7
7

1
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2
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2

65 65 65 65117 223

32,5

230VBOL

7
5

Dima di montaggio

Scarico condensa

Scarico valvola di sicurezza

Mandata impianto di riscaldamento (G3/4”)

Mandata acqua calda sanitaria (G1/2”)
modelli 2

Entrata GAS (G3/4”)

Entrata acqua fredda sanitaria /
Caricamento impianto (G1/2”)

Ritorno impianto di riscaldamento (G3/4”)

vista dall’alto

max

min

6
5,5
5

4,5
4

3,5
3

2,5
2

1,5
1

0,5

200 400 600 800 1000 1200

Luna Air
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PORTATA ACQUA (l/h)

Installazione ad incasso

Installazione pensile

Modelli con 
produzione ACS

Codice
Gas di

funzionamento

Potenza max 
kW

Rendimento utile % (pci)
Dimensioni mm (hxlxp)

e peso kg
Profilo

di carico

Produzione ACS
(ΔT 25°C)

l/min

Euro
Prezzo base
(iva esclusa)

Pn - T.
media 70°C

al 30% - T.
di ritorno 30°C

Luna Air
24 WI-FI 

A7740032
Met/GPL  

24 in san.
20 in risc. 97,7 108,8

770x470x238 (caldaia) 
1170x600x245 (cassa)

32,5
XL 13,8* 2.632,00

Luna Air
28 

A7736262
Met/GPL  

28 in san.
24 in risc. 97,6 108,8

770x470x238 (caldaia) 
1170x600x245 (cassa)

32,5
XL 16,1* 2.531,00

Luna Air
24 

A7736261
Met/GPL  

24 in san.
20 in risc. 97,7 108,8

770x470x238 (caldaia) 
1170x600x245 (cassa)

32,5
XL 13,8* 2.345,00

Per verificare il range delle classi di efficienza energetica consultare a partire da pag. 5 
*senza limitatore di portata
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Accessori a richiesta

Scarico fumi Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Coassiale

Tubi coassiali con terminale Ø 60/100 per scarico a parete L tot. = 857 mm
(comprende rosone per esterno) KHG71405961 31,00

Curva coassiale 90° Ø 60/100 KHG71405971 28,00

Terminale camino verticale coassiale Ø 60/100 L tot. = 1150 mm KUG71413581 107,00

Tegola tetti inclinati Ø 100 KHG71403661 73,00

Separati

Kit scarico verticale Ø 80 tipo B23 in polipropilene KHG71411101 47,00

Kit scarichi separati in polipropilene KHG71405911 31,00

Tubo Ø 80 L=1000 mm in polipropilene KHG71405941 60,00

Tubo Ø 80 L=500 mm in polipropilene KHG71405991 38,00

Curva 90° Ø 80 in polipropilene KHG71405921 55,00

Terminale scarichi separati Ø 80 KHG71401041 32,00

Adattatore scarico fumi Ø 60 (M)/80 (F)
(da ordinare in caso di sostituzione caldaia convenzionale) 
SOLO PER INSTALLAZIONI AD INCASSO

KHG71411521 98,00

PER MAGGIORI DETTAGLI SULLA FUMISTERIA, CONSULTA PAG. 444

Installazione pensile all’esterno in luoghi parzialmente protetti Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit raccordi telescopici
(con rubinetto gas e acqua sanitaria) 7106980 59,00

Installazione pensile all’esterno a cielo aperto Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit raccordi telescopici
(con rubinetto gas e acqua sanitaria) 7106980 59,00

Kit copertura per esterno IN-Air
(comprende scarico fumi e rosone per esterno) A7718787 146,00

Installazione ad incasso all’esterno Codice
Euro

Prezzo base
(iva esclusa)

Kit raccordi telescopici incasso
(con rubinetto gas e acqua sanitaria) A7736310 102,00

Cassa di contenimento universale KHG71410991 171,00

Luna Air deve essere installata con la specifica cassa di contenimento


